
  

              
 

คำสั่งสำนักงานสาธารณสุขอำเภอลานกระบอื 
ที่ 30.1 / ๒๕๖5 

เรื่อง แต่งตั้งคณะทำงานปฏิบัติงานบริหารจัดการเว็บไซต์ของสำนักงานสาธารณสุขอำเภอลานกระบือ 
           ………………………………………………………………. 
  โดยที่เป็นการสมควร เพื่อให้เป็นไปตามกรอบการประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสในการดำเนินงานของ
หน่วยงานภาครัฐ (Integrity& Transparency Assessment : ITA ) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖5 และพระราชบัญญัติ
ข้อมูลข่าวสารของราชการ พ.ศ. ๒๕๔๐ มาตรา ๙ ซึ่งกำหนดให้หน่วยงานมีการกำหนดมาตรการ กลไก หรือการวางระบบในการ
เผยแพร่ข้อมูลต่อสาธารณะผ่านเว็บไซด์ของหน่วยงาน 

  ฉะนั้น จึงอาศัยอำนาจตามมาตรา ๕๕ และ ๖๐(๒) แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการแผ่นดิน  
พ.ศ. ๒๕๓๔ จึงให้มีคำสั่งแต่งตั้งผู้มีรายนามและตำแหน่งดังต่อไปนี้เป็นคณะทำงานปฏิบัติงานบริหารจัดการเว็บไซด์ของสำนักงาน
สาธารณสุขอำเภอลานกระบือ ดังนี ้
 1. นายสืบศักดิ์ ศรีสุวรรณ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

รักษาราชการแทนสาธารณสุข            
อำเภอลานกระบือ 

   ผู้อนุมัติรับรอง 

 2. นายพนมศักดิ์ บุญเคลือบ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ    ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมูล 
 3. นายปรีชา รอดปันนา นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ    ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมูล 
 4. นายสุพรรณ    มีศิร นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ    ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมูล 
 5. นายสีหนุ   เวียนเป๊ะ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ    ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมูล 
 6. นางณัฏฐ์  ชีวสิทธิรุ่งเรือง พยาบาลวชิาชีพชำนาญการ    ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมูล 
 7. นายพนมศักดิ์ บุญเคลือบ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ     ผู้นำขึ้นข้อมลูเผยแพร ่
 
มีอำนาจหน้าท่ี  ดังนี ้
  ๑.ตรวจสอบความเป็นปัจจุบันของข้อมูลทุกรายการที่เผยแพร่บนเว็บไซด์ของหน่วยงาน หากพบว่าครบ
ระยะเวลาการเผยแพร่ให้นำรายการนั้นลงจากเว็บไซด์ 
  ๒.ตรวจสอบความครบถ้วนของรายการข้อมูลข่าวสารตามมาตรฐานเว็บไซด์ของหน่วยงานภาครัฐ
(Government Website standard Version 2.0) ของสำนักงานรัฐบาลอิ เล็ กทรอนิ กส์ (องค์ การมหาชน ) และตาม
พระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของราชการ พ.ศ. ๒๕๔๐ มาตรา ๗ มาตรา ๙ และข้อมูลข่าวสารอื่นที่คณะกรรมการข้อมูลข่าวสาร
ทางราชการกำหนด 
  ๓ .ปฏิ บั ติ ต ามพระราชบัญ ญั ติ ว่ าด้ วยการกระทำความผิด เกี่ ย วกับคอมพิ ว เตอร์  พ .ศ . ๒๕๖๐  
อย่างเคร่งครัดเพื่อป้องกันไม่ให้เกิดความเสียหายและลดโอกาสที่จะเกิดการเสียหายแก่ทางราชการ 
  ๔.รายงานการติดตามการดำเนินงาน และสรุปปัญหาอุปสรรคการดำเนินงาน ทุก ๖ เดือน เผยแพร่ข้อมูลต่อ
สาธารณะผ่านเว็บไซด์ของหน่วยงาน ต่อผู้บริหารหน่วยงาน 
 

  ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 
    สั่ง  ณ  วันท่ี  24  พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖5 

   
   ( นายสืบศักดิ์  ศรีสุวรรณ  ) 

 นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ รักษาราชการแทน 
              สาธารณสุขอำเภอลานกระบือ 


